



Lampa wisząca, pojedynczy zwis, bursztynowy klosz K-5651 z serii CLARK

Numer katalogowy	5901425527361
Kod producenta	K-5651
Seria	CLARK
Materiał	metal, szkło
Kolor	bursztynowy, czarny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	110
Szerokość / średnica (cm)	30
Głębokość (cm)	30
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	nie dotyczy

Opis produktu

Seria CLARK – elegancja w nowoczesnym wydaniu

Lampa K-5651 to część serii CLARK, która wyróżnia się **czarną, metalową podstawą** oraz **ryflowanymi, bursztynowymi kloszami**. Kolekcja obejmuje różne modele oświetlenia, w tym **lampy stołowe, podłogowe oraz wersje z wieloma punktami świetlnymi**. Występują także inne warianty kolorystyczne kloszy – [biały](#) oraz [grafitowy](#), a dla osób poszukujących mniejszego formatu dostępna jest [wersja z kloszem o średnicy 20 cm](#). Staranność wykonania, wysokiej jakości materiały oraz unikalny design sprawiają, że lampy z tej kolekcji to doskonały wybór dla każdego, kto ceni styl i trwałość.

Stylowa lampa wisząca K-5651 z kolekcji CLARK

Lampa K-5651 to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących eleganckiego i funkcjonalnego oświetlenia. Jej **minimalistyczny design** doskonale komponuje się zarówno z nowoczesnymi, jak i klasycznymi aranżacjami wnętrz. Lampa składa się z **czarnej, metalowej konstrukcji i przezroczystego bursztynowego klosza**, którego subtelne ryflowania dodają mu niepowtarzalnego charakteru. Dzięki okrągłej podsufitce oraz regulowanemu zwisowi (do 110 cm), można ją dostosować do wysokości pomieszczenia, tworząc efektowne oświetlenie nad**stołem jadalnianym, wyspą kuchenną czy w korytarzu**.

Funkcjonalność i możliwość personalizacji

Lampa K-5651 wyposażona jest w **pojedynczy klosz o średnicy 30 cm**, który efektywnie rozprasza światło, nadając wnętrzu przytulną atmosferę. W zależności od **rodzaju [żarówki E27](#)** (maks. 15W LED), można uzyskać różne efekty świetlne – od

ciepłego blasku po bardziej neutralne lub chłodne światło. Transparentne szkło sprawia, że delikatnie zmienia odcień w zależności od temperatury barwowej żarówki. **Możliwość regulacji wysokości** pozwala na indywidualne dopasowanie lampy do konkretnej przestrzeni, a montaż kilku sztuk obok siebie pozwala stworzyć spójną i efektowną kompozycję.

Nowoczesne oświetlenie do każdego wnętrza

Dzięki **stopniowi ochrony IP20**, lampa przeznaczona jest do użytku w suchych pomieszczeniach, doskonale sprawdzając się w kuchni, jadalni, salonie, sypialni oraz korytarzu. Jej nowoczesna forma idealnie współgra ze stylem **industrialnym, loftowym oraz skandynawskim**, podkreślając charakter wnętrza.

Dodaj niepowtarzalny akcent do swojego mieszkania i wybierz **lampę K-5651 z serii CLARK!** Sprawdź [naszą ofertę](#) i stwórz wyjątkową atmosferę w swoim domu!

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 43